"לכך יש להוסיף, כי יש לבחון את 'שלום הבית' בין המערער למתלוננת במשנה זהירות. נוכח האופי היחודי של עבירות האלימות במשפחה, לא נדירים המקרים בהם נשים שננקטה כלפיהן אלימות מצד בעליהן, חוזרות בהן מתלוננת נוכח לחץ המופעל עליהן, ולא מטעמים כנים. מטעם זה נחקק סעיף 59א לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב - 1982, שקובע שלא תיסגר חקירה רק בשל חזרתה של המתלוננת מתלוננת (ראו: הדר דנציג-רוזן ג דנה פוגץ 'כשאהבה כואבת, על דילמה של נשים החיות בצל האלימות להקל בענישת הפוגע', מחקרי משפט כ"ו 589 (2010); עמנואל גרוס 'האישה המוכה, האם לא הגיעה העת כי המשפט הפלילי יגן עליה', הפרקליט מ"ד (א) 102 (1998); נתן זלוצ'ובר 'מגמות בחקיקה בתחום האלימות בין בני זוג', משפט וחברה 5 (2004)".

מאסר על תנאי למשך 12 חודש ואולם הנאשם לא ישא בו אלא אם כן יעבור תוך תקופה של שנתיים מיום שחרורו על עבירה של חבלה חמורה ויורשע עליה.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת בסך 25,000 ₪.

יש לשלוח העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשע"ו, 03 מאי 2016, בפומבי.